2023 年 12 月 20 日

お取引先様各位

株式会社４R

弊社 LINE 査定サービス終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度は 2022 年 12 月より試験的に開始致しました LINE 査定サービスではござ

いますが、2024 年 1 月 15 日を持ちましてサービスを終了させていただくことになりまし

た。

LINE 査定をご利用いただいているお取引先様には、大変ご不便をお掛けすることに至り深

くお詫び申し上げます。

なお Skype 査定サービスについては引き続き継続させていただきますので、是非、この機

会にご利用いただけたら幸いです。何卒、ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

略儀ではございますが書面にてお知らせ申し上げます。

敬具

記

サービス終了日：2024 年 1 月 15 日

連絡先：047-409-0777

※ご質問およびご不明な点は、お手数ですがお電話にてご連絡お待ち申し上げております。

以上